
 

 

SPD-0011/2/2015 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/K/15 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

IM.O.IGNACEGO CIEŚLAKA 
W DOBIEŻYNIE 
z dnia 31.03.2015 

 
 

w sprawie: planu finansowego Szkoły Podstawowej im .o. Ignacego Cieślaka i 
Oddziałów Przedszkolnych w  Szkole Podstawowej im. o. Ignacego Cieślaka w 

Dobieżynie na rok 2015 
 
 

Na podstawie art.249  ust. 2 ustawy  o finansach publicznych  oraz Uchwały 

 Nr  VII/46/2015 z dnia 30.03.2015r. Rady Miasta 

 i Gminy Buk  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdzam plan finansowy  Szkoły  Podstawowej im .o .Ignacego Cieślaka w Dobieżynie 

na rok 2015 stanowiący załącznik Nr 1  do Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zatwierdzam plan finansowy Oddziałów Przedszkolnych w Dobieżynie na rok 2015 

stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zatwierdzam plan dochodów Szkoły Podstawowej im. o. Ignacego Cieślaka w Dobieżynie  na 

rok 2015 stanowiący załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Szkoły Podstawowej 

im. o. Ignacego Cieślaka w Dobieżynie. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i odnosi się do roku budżetowego 2015. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


